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ANUNCIO 

 

 
Resultado de la resolución de reclamaciones a la fase de concurso del proceso 
selectivo convocado para la constitución de una bolsa de trabajo de técnico 
especialista en orientación e inserción laboral del Consorcio. 
 
Reunido el órgano técnico de selección se procede a resolver las 2 solicitudes de 
revisión presentadas en fecha 25/05/2025 (n.º de registro 2025-E-RE-125), en fecha 
27/05/25 (n.º de registro 2025-E-RE-126) en relación a las puntuaciones otorgadas.  
 
Examinadas ambas solicitudes, se acuerda desestimar la presentada en fecha 
25/05/2025 (n.º de registro 2025-E-RE-125), ratificando la puntuación inicialmente 
otorgada a la interesada de acuerdo con los criterios descritos en el punto 9.A) Fase 
concurso de las bases. Por otra parte, se estima la reclamación presentada en fecha 
27/05/2025 (n.º de registro 2025-E-RE-126), procediéndose a la rectificación de la 
puntuación en el apartado de formación, que pasa de 0,60 a 2,25 puntos tras la 
valoración de la documentación aportada. 
 
A la vista de todo lo anterior el órgano técnico de selección, por unanimidad, acuerda: 
 
Primero. Aprobar la lista de puntuaciones de la fase de baremación de méritos del 
concurso, una vez actualizadas las puntuaciones tras la revisión, de conformidad con 
los criterios descritos en el punto 9.A). Fase concurso, de las bases, del siguiente 
modo: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN VALENCIANO TOTAL 

COLOM OLMEDO, IVETTE 4,19 3,00 1 8,19 

FORES FORTANET, YOLANDA 0 1,55 0,5 2,05 

RIO SORIANO, ESTHER 0 0,10 0 0,10 

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA 0,45 3,00 0 3,45 

SALAS SANTAFE, EMÉRITA 0 1,30 0,5 1,80 

GUZMAN PÉREZ, CLARA 0 1,25 0 1,25 

SOLA SALES, SARA 0 0,30 0,5 0,80 

MONJE ALBERT, MARIO 6 3,00 0 9,00 

CRESPO MARTIN, JUAN 6 3,00 1 10,00 

LA OSA BLANCO, ESTHER  0 0,00 0 0,00 

MONTOLIO CABEZUELO, MARIA CARMEN 0 0,10 0,5 0,60 

MONTOLIO GIMENO, RAQUEL 2,7 2,60 0 5,30 

LUCAS CALAHORRO, LAURA 6 3,00 0,5 9,50 

EDO ALARCÓN, MARIA TERESA 6 3,00 1 10,00 

DIAZ CARCASES, MARIA ELENA 6 3,00 1 10,00 

FERNÁNDEZ DOMENECH, LEONOR 0 1,55 0 1,55 

MARMANEU BELTRÁN, PATRICIA 0 1,30 0 1,30 

ANGULLO GIL, MARIA DEL CARMEN 6 2,90 0,5 9,40 

VIVAS SANCHEZ, MARIA CARMEN 6 3,00 0,5 9,50 

URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA 4,05 3,00 0,5 7,55 

SAFONT RAMOS, AIDA 6 3,00 0 9,00 

PÉREZ CASTAÑER, MARIA CARMEN 3,15 3,00 0 6,15 

GONZÁLEZ DURÁ, MARÍA CONSUELO 6 2,25 1 9,25 C
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LUCAS CALAHORRO, JOSE ANTONIO 2,3 2,40 0 4,70 

CARCELLER RUIZ, LAURA 0 0,40 0 0,40 

SEVILLA NEBOT, SILVIA 0 3,00 0 3,00 

 
Segundo. Valorada la fase de concurso y resuelto el empate de conformidad con el 
orden dispuesto en el punto 10 de las bases, Relación de aprobados, el resultado final 
será el siguiente: 
 
APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA FORMACIÓN VALENCIANO TOTAL 

CRESPO MARTIN, JUAN 6 3,00 1 10,00 

DIAZ CARCASES, MARIA ELENA 6 3,00 1 10,00 

EDO ALARCÓN, MARIA TERESA 6 3,00 1 10,00 

LUCAS CALAHORRO, LAURA 6 3,00 0,5 9,50 

VIVAS SANCHEZ, MARIA CARMEN 6 3,00 0,5 9,50 

ANGULLO GIL, MARIA DEL CARMEN 6 2,90 0,5 9,40 

GONZÁLEZ DURÁ, MARÍA CONSUELO 6 2,25 1 9,25 

MONJE ALBERT, MARIO 6 3,00 0 9,00 

SAFONT RAMOS, AIDA 6 3,00 0 9,00 

COLOM OLMEDO, IVETTE 4,19 3,00 1 8,19 

URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA 4,05 3,00 0,5 7,55 

PÉREZ CASTAÑER, MARIA CARMEN 3,15 3,00 0 6,15 

MONTOLIO GIMENO, RAQUEL 2,7 2,60 0 5,30 

LUCAS CALAHORRO, JOSE ANTONIO 2,3 2,40 0 4,70 

MARTINEZ BARRACHINA, BERTA 0,45 3,00 0 3,45 

SEVILLA NEBOT, SILVIA 0 3,00 0 3,00 

FORES FORTANET, YOLANDA 0 1,55 0,5 2,05 

SALAS SANTAFE, EMÉRITA 0 1,30 0,5 1,80 

FERNÁNDEZ DOMENECH, LEONOR 0 1,55 0 1,55 

MARMANEU BELTRÁN, PATRICIA 0 1,30 0 1,30 

GUZMAN PÉREZ, CLARA 0 1,25 0 1,25 

SOLA SALES, SARA 0 0,30 0,5 0,80 

MONTOLIO CABEZUELO, MARIA CARMEN 0 0,10 0,5 0,60 

CARCELLER RUIZ, LAURA 0 0,40 0 0,40 

RIO SORIANO, ESTHER 0 0,10 0 0,10 

LA OSA BLANCO, ESTHER  0 0,00 0 0,00 

 
Tercero. Proponer la aprobación de una bolsa de trabajo de funcionario técnico 
especialista en orientación e inserción laboral, conforme al siguiente orden. 
 
Nº APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1 CRESPO MARTIN, JUAN 10,00 

2 DIAZ CARCASES, MARIA ELENA 10,00 

3 EDO ALARCÓN, MARIA TERESA 10,00 

4 LUCAS CALAHORRO, LAURA 9,50 

5 VIVAS SANCHEZ, MARIA CARMEN 9,50 

6 ANGULLO GIL, MARIA DEL CARMEN 9,40 

7 GONZÁLEZ DURÁ, MARÍA CONSUELO 9,25 

8 MONJE ALBERT, MARIO 9,00 

9 SAFONT RAMOS, AIDA 9,00 

10 COLOM OLMEDO, IVETTE 8,19 

11 URIONDO URQUIJO, MARIA ELISA 7,55 

12 PÉREZ CASTAÑER, MARIA CARMEN 6,15 
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13 MONTOLIO GIMENO, RAQUEL 5,30 

14 LUCAS CALAHORRO, JOSE ANTONIO 4,70 

15 MARTINEZ BARRACHINA, BERTA 3,45 

16 SEVILLA NEBOT, SILVIA 3,00 

17 FORES FORTANET, YOLANDA 2,05 

18 SALAS SANTAFE, EMÉRITA 1,80 

19 FERNÁNDEZ DOMENECH, LEONOR 1,55 

20 MARMANEU BELTRÁN, PATRICIA 1,30 

21 GUZMAN PÉREZ, CLARA 1,25 

22 SOLA SALES, SARA 0,80 

23 MONTOLIO CABEZUELO, MARIA CARMEN 0,60 

24 CARCELLER RUIZ, LAURA 0,40 

25 RIO SORIANO, ESTHER 0,10 

26 LA OSA BLANCO, ESTHER  0,00 

 
Cuarto. Publicar el resultado en el tablón de anuncios de la sede electrónica y página 
web del Consorcio. 

 
 

L’Alcora, con fecha al margen 
 

La Secretaria  del órgano técnico de selección 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 
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